
 

 

RE : Conférence téléphonique des SM FPT demain (mardi) à 

18 h 30 

De : 

"Levesque2, Kaili (HC/SC)" <kaili.levesque2@canada.ca> 

À : 

"Weber, Kendal (HC/SC)" <kendal.weber@canada.ca>, "Elmslie, Kim (PHAC/ASPC)" 

<kim.elmslie@canada.ca>, "Sabourin, Pierre (HC/SC)" <pierre.sabourin@canada.ca> 

C.c. : 

"Carter, Luke (HC/SC)" <luke.carter@canada.ca>, "Meliambro, Amanda (HC/SC)" 

<amanda.meliambro@canada.ca> 

Date : 

2020-06-23, 01:36:02 +0000 

Bien reçu! Merci pour l’info Kendal. Informez-nous savoir si nous pouvons faire quelque chose 

pour vous aider. 

Salutations, 

K 

Kaili Levesque 

613.818.0492 

De : Weber, Kendal (HC/SC)  

Envoyé : 2020-06-22, 21:35 

À : Elmslie, Kim (PHAC/ASPC) ; Sabourin, Pierre (HC/SC) ; Levesque2, Kaili (HC/SC)  

C.c. : Carter, Luke (HC/SC) ; Meliambro, Amanda (HC/SC)  

Objet : Conférence téléphonique des SM FPT demain (mardi) à 18 h 30 

Bonjour Kim, Pierre et Kaili –je viens de parler au SM. Il aimerait ajouter les vaccins aux sujets 

prévus pour l’appel de la CSM demain soir à 18 h 30. Il animera ce point avec le SM Kennedy.  

Pierre – Il a mentionné qu’il aimerait compter sur vous pour faire le point sur l’évolution de la 

réglementation. Faites-moi savoir si c’est possible.    

Nous attendons que Simon confirme sa disponibilité. Nous vous tiendrons au courant.  

Merci. 



 

 

Kendal  

Kendal Weber  

Assistant Deputy Minister/Sous-ministre adjointe  

Strategic Policy Branch/Direction générale de la politique stratégique 

Health Canada - Santé Canada 

613-952-5095 

kendal.weber@canada.ca 
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